
ZARZĄDZENIE NR 270/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634,  poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964) zarządza się co następuje: 

§ 1.1.  Zwiększa się dochody o kwotę 21 006,00 
z tego :   
na zadania własne w   
852-85216-2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
 (dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych  
 o których mowa w art.. 17 ust. 1 pkt 19  
 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej) 10 915,00 
   
na zadania zlecone w   
750-75011-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu  
 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
 ustawami ( dotacja na realizację zadań  
 wynikających  z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego,  
 ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach  
 osobistych) 7 500,00 
   
855-85513-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu  
 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
 ustawami  
 (dotacja celowa na opłacenie składki na ubezpieczenie   
 zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne   
 oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach  
 opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych) 2 591,00 
   
2. Zmniejsza się dochody o kwotę 27 154,00 
z tego :   
na zadania własne w   
852-85214-2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
 (dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych  
 w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie   
 z postanowieniami nart.147 ust.7 ustawy z dnia  
 12 marca 2004 r. ustawy o pomocy społecznej) 27 154,00 
   
3. Dochody zmniejszyły się o kwotę ogółem 6 148,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E89A8E-6CAC-4234-9B3E-5B4AA929D091. Podpisany Strona 1



   
   
§2.1. Zwiększa  się wydatki o kwotę 21 006,00 
z tego:   
na zadania własne w   
852-85216-3110-01 świadczenia społeczne (zasiłki stałe zadania własne) 10 915,00 
   
na zadania zlecone w   
750-75011-4210 zakup materiałów i wyposażenia  
 (koszty przygotowania kopert dowodowych do archiwizacji) 500,00 
750-75011-4300 zakup usług pozostałych  
 (koszty oprawy i renowacji) 7 000,00 
855-85513-4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 591,00 
   
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę  27 154,00 
z tego:   
na zadania własne w   
852-85214-3110-03 świadczenia społeczne (zadania własne- zasiłki okresowe) 27 154,00 
   
3. Wydatki zmniejszyły się o kwotę  6 148,00 
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E89A8E-6CAC-4234-9B3E-5B4AA929D091. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




